172 Vide feudales textus in cap. 1. in fin. principij, quæ fuit prima causa benef. amit. & in cap. 1. §. omnes filij, si de feudo defuncti, lib. 2. feud. tit. 24. & 26.

173 Zachariæ c. 5. versu 4. *lacratum vaticinium, sic habet, Educam illud, dicit Dominus exercituum, & veniet ad domum furis, & ad domũ iurantis in nomine meo mendaciter, & commorabitur in medio domus eius, & consumet eã, vbi exponit Lyran. idest, totã progeniem transgressorũ.*

174 Huius sententiæ est Vetus Carmen, apud Herodot. lib. 2. vbi de periurio, quod scilicet, *omnem vastat, stirpemq; domumq;* cui simile aliud Hesiodi lib. 1. Ergon, vers. 266. & Claudiani epigr. 9. in Curetiũ; *In prole dilata ruũt periuria patris, & pœnã meritò filius ore luit.*

175 L. quisquis 5. §. 1. C. ad leg. Iul. Maieft. l. eorum 23. in fine, C. Theodosiano de bonis proscript.

176 Cap. si quis 22. verl. filij 6. q. 1. cap. quisquis 9. de pœnit. dist. 1. cap. vergentis 10. de hæreticis.

177 Concilium Toletanum 16. Can. 10. *Tam ipse quam omnis eius posteritas, ab omni palatini ordinis dignitate prinati. Et deinceps.*

178 Extant Lateranensis Canonis sub Innocentio III. verba in cap. saepe 18. de restit. spoliat. illic; *Quod non multum intersit, quoad periculum animae, iniuste detinere; ac inuadere alienum*, Conducit Caput 9. par. 22. ex Concilio Lateranensi sub Alexandro III.

179 Synodus Romana sexta sub Symmacho, s. similiter, cuius segmentum est apud Gratianum in cap. in Canonibus 57. s. generaliter 16. q. 1. in illis verbis, *Similiter, et hi, qui res Ecclesiae iussu vel largitione Principum, vel quorumdam potentum, aut quadam INVASIONE, AUT TYRANNICA POTESTATE. RETINVERINT, ET FILIIS, VEL HEREDIBVS SVIS, (ut à quibusdā factum audiimus.) quasi HEREDITARIAS RELIQUERINT, nisi cito res Dei admoniti à Pontifice, agnita veritate reddiderint, PERPETVO ANATHEMATE, feriantur.* Planè

quamquam is Canon de rebus Ecclesiae tyrannicè retentis sit, cum tamen Ecclesia exultrix iustitiae sit in se, & erga alterum, ut scriptum est lib. 1. feudorum, tit. 13. de alienat. feudi, vers. Ecclesiae, argumento est non immeritò, & ad Regnum tyrannicè inuasum, retentumq; ab hærede, vel filio, praesertim concurrentibus tot alijs causis anathemati decernendo, quas expressimus hac propositione, §. 1. & 2.

180 Patre perduellionis damnato amittere filios patronatum libertorum, idq; ex ratione, & regula stricti iuris, expressum ferè est in l. 3. D. de interd. & releg. quamvis ex Principum constitutionibus benignioribus patronatus eisdem filijs conferretur, l. 4. D. de iur. patr. l. eorù 9. ff. ad l. Iul. maieft. quomodo exponit, & cõponit Cuiac. lib. 6. obseru. c. 23. Petr. Fab. in l. ea sola 97. D. de reg. iur. Henric. Bocerus de crim. maieft. c. 3. n. 118. & consentiens fere Decian. lib. 7. crimin. c. 41. n. 29. nisi s. filius ipse perduellionis dånatus sit, quæ species est, l. 1. in fin. C. de bon. libert. ut egregiè ante alios, & supra fori captù obseruat Molina lib. 4. de primog. c. 11. v. 38. vers. vel potest, Ant. Contius ad l. Iul. maieft. in d. l. eorum 9. & post Bocer. Gasp. Schifordeg. lib. 3. ad Fab. traçt. 19. q. 8. v. cumq; variè, & validè de re dissentiant alij apud Hillig. ad Donell. lib. 2. c. 19. lit. B. Farin. de crim. l. 1. Maieft. q. 116. §. 3. n. 53. Larrea decis. Granat. 34. n. 62. iunge pro argumento à libertorù patronatu ad Ecclesiasticum, multos apud Zened. in collect. ad cap. ex literis, num. 3. de iure patrõn.